ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ
о передаче права на использование скидки
г. ___________                                                                                              «___» ___________ 20___ г.
Передающее лицо:
ФИО/Наименование: ________________________________________________________
Адрес: ___________________________________________________________________
Паспортные данные/Реквизиты: ______________________________________________
(для физического лица — паспортные данные, для юридического лица — реквизиты)

Получатель скидки:
ФИО/Наименование: ________________________________________________________
Адрес: ___________________________________________________________________
Паспортные данные/Реквизиты: ______________________________________________
(для физического лица — паспортные данные, для юридического лица — реквизиты)
Настоящее дополнительное соглашение (далее — «Соглашение») заключено между Передающим лицом и Получателем скидки в соответствии с условиями пользовательского соглашения Интернет-магазина «donballon.ru» (далее — «Интернет-магазин»)[footnoteRef:1] и регулирует порядок передачи права на использование скидки.   [1:  Интернет-магазин – ООО «Сфера»   (ОГРН 1187746507002, ИНН 9717068457)]

1. Предмет соглашения
1.1. Передающее лицо передает Получателю скидки право на использование скидки, предоставленной Интернет-магазином, на условиях, указанных в настоящем Соглашении.
1.2. Получатель скидки обязуется использовать скидку исключительно в соответствии с условиями пользовательского соглашения Интернет-магазина и настоящего Соглашения.
1.3.     Условия передачи скидки:
2. Условия использования скидки
2.1. Получатель скидки вправе использовать скидку для приобретения товаров в Интернет-магазине «donballon.ru» на условиях, установленных пользовательским соглашением Интернет-магазина.
2.2. Получатель скидки обязуется:
- Не передавать скидку третьим лицам без письменного согласия Передающего лица и Интернет-магазина;
- Соблюдать все условия пользовательского соглашения Интернет-магазина.
3. Ответственность сторон
3.1. Передающее лицо несет ответственность перед Интернет-магазином за действия Получателя скидки, включая, но не ограничиваясь:
- Возникновение споров, требований потребителей по качеству товаров, приобретенных с использованием скидки;
- Возникновение любых убытков, вызванных деятельностью Получателя скидки, включая убытки, связанные с нарушением условий пользовательского соглашения Интернет-магазина.
3.2. Получатель скидки обязуется возместить Передающему лицу все убытки, возникшие в результате нарушения им условий настоящего Соглашения или пользовательского соглашения Интернет-магазина.
3.3. В случае возникновения претензий со стороны Интернет-магазина или третьих лиц, связанных с использованием скидки, Получатель скидки обязуется незамедлительно урегулировать такие претензии за свой счет.
4.. Срок действия соглашения
4.1. Настоящее Соглашение вступает в силу с момента его подписания обеими сторонами и действует до полного исполнения обязательств сторонами.
4.2. Передающее лицо вправе в одностороннем порядке прекратить действие настоящего Соглашения в случае нарушения Получателем скидки условий пользовательского соглашения Интернет-магазина или настоящего Соглашения.
5. Прочие условия
5.1. Все споры и разногласия, возникающие в связи с настоящим Соглашением, разрешаются путем переговоров. В случае невозможности урегулирования спора путем переговоров, спор подлежит разрешению в судебном порядке по месту нахождения Интернет-магазина.
5.2. Настоящее Соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному для каждой из сторон.
6. Реквизиты и подписи Сторон
	Передающее лицо
	Получатель скидки

	__________________/______________
	__________________/______________